
■w

C R

T A Program TREND

_______________ ZAVAZNE PARAMETRY RESENI PROJEKTU

Číslo projektu: F W 06010206
Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:
Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných param etrech

1. Název projektu v českém jazyce

Vývoj receptorového biočipu pro kontrolu a regulaci steroidních hormonů

2. Datum zahájení a ukončení projektu

03/2023  -0 6 /2 0 2 6

3. Cíl projektu

Cílem projektu je vývoj nového receptorového biočipu, j

4. Řešitel — Klíčová osoba řešitelského týmu

Technologická
agentura
České republiky

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6
*420 234 611 111
info@tacr.cz, www.tacr.cz

F-372, verze 4, revize 2 20512
Veřejný

Strana 1 / 6

mailto:info@tacr.cz
http://www.tacr.cz


■w

C R

5. Plánované výsledky projektu

T A Program TREND

Identifikační číslo

FW 06010206-V1

Název výstupu/výsledku

Popis výstupu/výsledku

z - p u i u u e m  n u l i t u  u r c i i i  R . u n t e p t c .

!

Druh výsledku podle struktury databáze RIV

Gfunk -  Funkční vzorek

Identifikační číslo

FW 06010206-
V2

Název výstupu/výsledku

Popis výstupu/výsledku

i v i i . ■ ■. * i .  i i K*' ^  

]

■ .  • '  X 1 V1 . 1

Druh výsledku podle struktury databáze RIV

Gfunk -  Funkční vzorek

Technologická
agentura
České republiky

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6
*420 234 611 111
info@tacr.cz, www.tacr.cz

F-372, verze 4, revize 2 20512
Veřejný

Strana 2 / 6

mailto:info@tacr.cz
http://www.tacr.cz


■w

C R

6. Identifikační údaje účastníků

Hlavní příjemce -  [P] ESSENCE LINE, s.r.o.

T  A

IČ Obchodní jm éno

26505142 ESSENCE LINE, s.r.o.

Kód organižační jednotký Organizační jednotka

Právní forma

POO - Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č. 304/2013  Sb., o veřejných
rejstřících právnických a fyzických osob)

Typ organizace

MP - Malý podnik

Další účastník -  [D] Národní ústav duševního zdraví

IČ Obchodní jm éno

00023752 Národní ústav duševního zdraví

Kód organižační jednotký Organizační jednotka

Právní forma

SPO - Příspěvková organizace (zákon č. 219 /2000  Sb.)

Typ organizace

VO - Výzkumná organizace

Další účastník -  [D] Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

IČ

60461373

Obchodní jm éno

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

Kód organižační jednotký Organizační jednotka

22310 Fakulta chemické technologie

Právní forma

VVS - Veřejná nebo státní vysoká škola (zákon č. 111 /1998  Sb., o vysokých školách a o
změně a doplnění dalších zákonů)

Typ organizace

VO - Výzkumná organizace

Program TREND

Technologická
agentura
České republiky

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6
*420 234 611 111
info@tacr.cz, www.tacr.cz

F-372, verze 4, revize 2 20512
Veřejný

Strana 3 /  6

mailto:info@tacr.cz
http://www.tacr.cz


■w

C R

T A Program TREND

7. Náklady
(uvedené údaje jsou v Kč, závazné parametxv tučně v rámečkuj

Projekt — F W 06010206

Položka /  rok 2023 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6
Celkem 

maximální výše

Náklady projektu 
celkem

8 124 262 10 377 893 10 205 121 5 829 380 34 536  656

Výše podpory 5 325  6 3 4 6 757  4 9 7 6 6 7 0  823 3 760  865 22 514  819

Maximální intenzita 
podpory projektu

7 0 %

Hlavní příjemce — [P] ESSENCE LINE, s.r.o.

Položka /  rok 2023 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6
Celkem 

maximální výše

Osobní náklady •0

Subdodávky 0

Ostatní přímé náklady 16

Nepřímé náklady 10

Náklady projektu 
celkem

4 961 512 6 452 293 6 279 521 3 710 440 2 1 4 0 3  766

Výše podpory 2 4 8 0  159 3 225  657 3 138  983 1 8 5 4  819 10 6 9 9  618

Způsob výpočtu 
režijních nákladů

Flat rate 20%

Technologická
agentura
České republiky

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6
*420 234 611 111
info@tacr.cz, www.tacr.cz

F-372, verze 4, revize 2 20512
Veřejný

Strana 4 / 6

mailto:info@tacr.cz
http://www.tacr.cz


■w

C R

T A Program TREND

Další účastník — [D] Národní ústav duševního zdraví

Položka /  rok 2023 2 0 2 4 2025 2 0 2 6
Celkem 

maximální výše

Osobní náklady

Subdodávky

Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady

Náklady projektu 
celkem

862 750 1 177 600 1 177 600 738 940

0

0

0

0

3 9 5 6  890

Výše podpory 776  475 1 059  840 1 059  840 665  046 3 5 6 1 2 0 1

Způsob výpočtu 
režijních nákladů

Flat rate 20%

Další účastník — [D] Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

Položka /  rok 2023 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6
Celkem 

maximální výše

Osobní náklady 

Subdodávky 

Ostatní přímé náklady 

Nepřímé náklady 

Náklady projektu 
celkem

2 300 000 2 748 000 2 748 000 1 380 000 9 176  000

Výše podpory 2 069  000 2 4 7 2  000 2 4 7 2  000 1 2 4 1  000 8 2 5 4  000

Způsob výpočtu 
režijních nákladů

Flat rate 20%

Technologická
agentura
České republiky

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6
*420 234 611 111
info@tacr.cz, www.tacr.cz

F-372, verze 4, revize 2 20512
Veřejný

Strana 5 / 6

mailto:info@tacr.cz
http://www.tacr.cz


C R

8. Další závazné parametry projektu

T  A  Program TREND

Technologická
agentura
České republiky

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6
*420 234 611 111
info@tacr.cz, www.tacr.cz

F-372, verze 4, revize 2 20512
Veřejný

Strana 6 / 6

mailto:info@tacr.cz
http://www.tacr.cz

